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Vy[rdtovanie spotreby elektriny a sluZieb celkom

Predpisane - dohoda o platbdch za vy06tovacie obdobie

1t3

FAKTURA E.221OO12gg2

VYUETOVACIA FAKTURA ZA DODAVKU ELEKTRINY

20 362,34

20 -158,34

72,47 434,81

-?1 AA -1 90,00

Zdkaznicke cislo

Variabilnli symbol

KonStantn! symbol

Sposob Ihrady:

300020671 3

2210012392

0308

Prevodnf prikaz

296

Obec Rudina
Rudina 442
023 31 Rudina

Odberatel': ObecRudina
Rudina 442
023 31 Rudina

teo: 0031425i
^rx ^^^^FF^^^'utv. zuzvccJzzl

Zitkaznicky portel
v5etky inforrnacie na jednorn rnieste

@cieobdobie)SadzbaDPH(%)Ce|kombezDPH(€)DPH(€)C"|k"'"DPH(€'l

ROZDIEL ku zdaneniu 204.00 40,81 244,81

ROZDIEL z vyri6tovania 244,81

Finandn6 rekapitul6cia (celkom za zfdtovacie obdobie) Celkom s DPH (€)

Vy06tovanie spotreby elektriny a sluZieb celkom za obdobie 01 01 2021 -28 022021 434,81
Uhraden6 190,00
NEDOPLATOK 244,81

Podrobn6 kalkul6cia ceny tvorl prilohu k fakt0re.
Pri 0hrade NEDOPLATKU V5s prosime o dodr2iavanie variabiln6ho symbolu platby z d6vodu spr6vneho dohl'adania 0hrady.
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Prifoha k faktf re e .2210012392
Adresa odbern6ho miesta: Rudina, Rudina EIC: 242SS721 5895000S

VaSa spotreba za fakturovan6 obdobie od 1.'1.2021 do 28.2.2021

Naodfovd 0roveri: NN

Distribucn6 sadzba: C2 SSE-D

Distribudndsdstava: Stredoslovensk6energetika-Distrib0cia,

Produkt dodAvky Cena silovej elektriny 1T

Maxim6lna rezervovan6 kapacita (kW):
Rezervovan6 kapacita (kW):

Vel'kost' istica. 24,7 0

Iyp odberu: A

Straty transform6tora:

Elektromer dislo: 443667,ST 402

Podiel odberu v NT za obdobie: 0,00%

N6sobitel': 1

Stav JTA/T: podiatodnv stav: 868 koncovf stav: 2997 2 129 kwh
SPOLU: 2129 kwh

Za poskytnutie distribudnVch sluZieb EUR/MJ MnoZstvo MJ Spolu EUR

Zlo2ka tarify za vykon (Cena za isti6)
DistribUcia elektriny, tarifa bez strdt vrAtane prenosu elektriny VT
Distrib0cia elektriny, tarila za straty v NN

Odvod do N6rodn6ho jadrov6ho fondu
Prev6dzkovanie syst6mu
Syst6mov6 sluZby

8,7882600
0,0526800
0,0068111
0,0032700
o,0237405
0,0063081

mestac
kwh
kwh
kwh
kwh
kwh

17,58
112,16

14,50

13,43

2

2129
2129
2129
2129
2129

Spolu EUR bez DPH 215,17

Za dod6vku silovej elektriny EUR/MJ MnoZstvo MJ Spolu EUR

Stdla mesadn6 platba

Cena silovej elektriny - osobitn6 zloZka

Cena silovei elektriny VT

3,0000000
0,001 3200
0,0649900

2

2129
2129

mestac
kwh
kwh

6n0

138,lrd

Spolu EUR bez DPH

Prehl'ad platieb

SUMAR ZA ODBERNE MIESTO

Za poskytnutie distribudnlch slu2ieb

Za dod6vku silovej elektriny

Gelkom za odbern6 miesto (EUR bez DPH)

147,17

EUR

215,17

147,17

362,34

VS platbv D6tum prijatia platby Celkom s DPH (EUR)

300020671 3

300020671 3

13.01 .2021

11 02 2021

95,00
95,00

Spolu

GRAFICKY PREHI]AD SPOTREBY
EIC: 242.557215895000S
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Priloha k faktfre 8.2210012392

Podiel jednotlivfch druhov primdrnych energetickfch zdrojov na vyrobenej a dodanej elektrine v roku 2020

JADROVE PALIVO VODA UHLIE PLYN OSTATN E OBNOVITEI]N E ZDROJ E

F7 4o.0/^ 24,71% 9,640k 1,44% 7,02%

Dod6vatel' je v zmysle ZAkona e. 25012012 Z.z. o regulAcii v siet'ovfch odvetviach v zneni neskorSich zmien a doplneni povinn!
dodrZiavat' Standardy kvality doddvok elektriny. Vyhodnotenie Standardov kvality za predch6dzajfci rok dod6vatel' zverejiuje na svojom
webovom sidle (www.energie2.sk), resp. sri zverejnen6 na webovom sidle Uradu pre regul6ciu sietov;ich odvetvi (www urso.gov.sk).

Jednlm zvyznamnych doddvatel'ov spolodnosti Energie2, a.s. bola v roku2020 spolodnost'Slovensk6 elektr6rne, a.s., ktor6 ndm dodala
a2 85,82ok z celkovlich doddvok elektriny. Podrobnej5i popis a tieZ informScie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na Zivotn6
prostredie n6jdete na webovej str6nke Slovenskfch elektrArni, a.s. (www.seas.sk).

Pripadn6 spory, ktor6 vznikajri medzi doddvatel'om elektriny a koncovfm odberatel'om elektriny na z6klade zmluvy sa strany zavdzujI
rie5it' najsk6r zmierom. V pripade ak nepride k zmieru je odberatel' opr6vnenf predloZit' Iradu na mimos0dne rieSenie spor s dod6vatel'om
elektriny, ak sa ohl'adom predmetu sporu uskutodnilo reklamadn6 konanie a koncov;i odberatel' elektriny nesUhlasf s vlsledkom
reklam6cie alebo so spOsobom jej vybavenia; mo1nost' obr6tit sa na s0d tlim nie je dotknut6.


